
WOMEN SABRE GRAND PRIX
CANCUN 2017

DECEMBER 15-16-2017

Fórmula de la competencia
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125 tiradoras

1 vuelta de poules

109 tiradoras (125 al empezar, 16 exentas)
16 poules (13 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : naciónes
77 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 93 tiradoras

Tabla preliminar con 32 exentos
32 calificadas

Tabla principal de 64
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Lista de tiradoras (todas, orden por no de serie - 125 tiradoras)
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apellido nombre pres. serie nac.

MARTON Anna presente 1 HUN
KHARLAN Olga presente 2 UKR
EGORIAN Yana presente 3 RUS
GREGORIO Rossella presente 4 ITA
BERDER Cecilia presente 5 FRA
BRUNET Manon presente 6 FRA
KIM Jiyeon presente 7 KOR
VECCHI Irene presente 8 ITA
LEMBACH Charlotte presente 9 FRA
PASCU Bianca presente 11 ROU
GULOTTA Loreta presente 12 ITA
LIMBACH Anna presente 13 GER
CRISCIO Martina presente 15 ITA
EMURA Misaki presente 16 JPN
FUKUSHIMA Shihomi presente 18 JPN
KOZACZUK Malgorzata presente 19 POL
TAMURA Norika presente 21 JPN
PEREZ MAURICE Maria Belen presente 22 ARG
POZDNIAKOVA Sofia presente 23 RUS
AOKI Chika presente 24 JPN
BOUDIAF Saoussen presente 26 FRA
WOZNIAK Dagmara presente 27 USA
YOON Jisu presente 28 KOR
AKSAMIT Monica presente 29 USA
MARTIN-PORTUGUES Lucia presente 30 ESP
PUSZTAI Liza presente 31 HUN
TOLEDO Julieta presente 32 MEX
QUEROLI Caroline presente 34 FRA
RIFKISS Margaux presente 35 FRA
BASHTA Anna presente 36 RUS
CHADALAVADA ANANDHA presente 37 IND
HWANG Seona presente 39 KOR
PONICH Marissa presente 42 CAN
CIARAGLIA Sofia presente 43 ITA
BAZHENOVA Anastasia presente 44 RUS
STONE Anne-Elizabeth presente 47 USA
KINDLER Ann-Sophie presente 49 GER
BOLSHAKOVA Valeriya presente 51 RUS
ERRIGO Arianna presente 52 ITA
PUDA Marta presente 53 POL
KOMASHCHUK Alina presente 59 UKR
BAKASTOVA Yuliia presente 60 UKR
TAILLANDIER Charleine presente 61 FRA
NAVARRIA Caterina presente 62 ITA
SHCHUKLA Iryna presente 65 TUR
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YANG Hengyu presente 67 CHN
FU Ying presente 69 CHN
CHOI Sooyeon presente 71 KOR
GARGANO Rebecca presente 78 ITA
PETRAGLIA Martina presente 81 ITA
ITZKOWITZ Aliya presente 82 GBR
THURGOOD Madison presente 83 CAN
GONZALEZ GARATE Ursula presente 84 MEX
OBVINTSEVA Yana presente 87 RUS
BRIND'AMOUR Pamela presente 90 CAN
GIMALAC Margaux presente 91 FRA
LEE Rajin presente 93 KOR
GALIAKBAROVA Dina presente 94 RUS
NAVARRO Araceli presente 96 ESP
CONTRERAS Patricia presente 97 VEN
MORMILE Chiara presente 100 ITA
VONGSAVADY Malina presente 102 FRA
NIKITINA Olga presente 107 RUS
SHEVELEVA Svetlana presente 108 RUS
INFANTE Vanessa presente 110 MEX
CHOI Shinhui presente 111 KOR
SOCHA Aleksandra presente 113 POL
KIM Jiyoung presente 114 KOR
PASTRAN Milagros presente 115 VEN
THOMPSON Kamali presente 116 USA
REGUIGNE Laura presente 118 FRA
RUSSO Francesca presente 119 USA
WATOR Angelika presente 120 POL
LASZLO Luca presente 125 HUN
BOTELLO Natalia presente 127 MEX
TAKASHIMA Risa presente 129 JPN
KIM Ha-Eun presente 139 KOR
MUKAE Ayaka presente 142 JPN
FOX-GITOMER Chloe presente 144 USA
NOUTCHA Sarah presente 146 FRA
KIMURA Marino presente 150 JPN
JIA Xiaoye presente 165 CHN
GUO Yiqi presente 172 CHN
FELIX LARA Rossy presente 174 DOM
FONDI Camilla presente 175 ITA
URANO Kana presente 176 JPN
JOHNSON Edith presente 182 USA
BATTISTON Michela presente 185 ITA
JENKINS Ryan presente 188 USA
VALENTIN Heyddys presente 189 DOM
ANGLADE Alexis presente 199 USA
CHAMBERLAIN Maia presente 204 USA
DELL'AQUILA Tiffany presente 208 TPE
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GEVAERT Alexandra presente 209 BEL
PARK Daeun presente 218 KOR
LECOQ Marie presente 222 FRA
QIAN Jiarui presente 224 CHN
CZYZEWSKI Veronica presente 227 USA
ESCAMILLA Kin presente 228 MEX
GONZALEZ Diana presente 229 MEX
TARTAKOVSKY Elizabeth presente 231 USA
YUN Soyeon presente 234 KOR
MEDINA VELASCO Brenda P presente 243 MEX
VILLA Dara presente 247 MEX
ZHUANG Chenyi presente 257 CHN
MA Yingjia presente 265 CHN
GARCIA Florencia presente 276 ARG
VALDEZ ANDRADE Abigail presente 290 MEX
KALETA Karolina presente 330 POL
LIU Hongyan presente 340 CHN
MAXWELL Caitlin presente 391 GBR
KUSHIHASHI Mayu presente 407 JPN
CHI Frida presente 9999 MEX
CIESLAR Karolina presente 9999 POL
GOULET QUIALA Yaritza presente 9999 CUB
GUINTCHITSKAIA Marina presente 9999 CAN
ILIEVA Yoana presente 9999 BUL
LAMARRE Rachel presente 9999 CAN
MARES Victoria presente 9999 MEX
ORTIZ Arleth presente 9999 MEX
ROBERT REINOSO Darling presente 9999 CUB
SHAO Yaqi presente 9999 CHN
VALENCIA BRITO Anilu presente 9999 MEX
VERANES MUSTELIER Leidi presente 9999 CUB
WAKITA Jumi presente 9999 JPN
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GARCIA Florencia presente 276 ARG
PEREZ MAURICE Maria Belen presente 22 ARG
GEVAERT Alexandra presente 209 BEL
ILIEVA Yoana presente 9999 BUL
BRIND'AMOUR Pamela presente 90 CAN
GUINTCHITSKAIA Marina presente 9999 CAN
LAMARRE Rachel presente 9999 CAN
PONICH Marissa presente 42 CAN
THURGOOD Madison presente 83 CAN
FU Ying presente 69 CHN
GUO Yiqi presente 172 CHN
JIA Xiaoye presente 165 CHN
LIU Hongyan presente 340 CHN
MA Yingjia presente 265 CHN
QIAN Jiarui presente 224 CHN
SHAO Yaqi presente 9999 CHN
YANG Hengyu presente 67 CHN
ZHUANG Chenyi presente 257 CHN
GOULET QUIALA Yaritza presente 9999 CUB
ROBERT REINOSO Darling presente 9999 CUB
VERANES MUSTELIER Leidi presente 9999 CUB
FELIX LARA Rossy presente 174 DOM
VALENTIN Heyddys presente 189 DOM
MARTIN-PORTUGUES Lucia presente 30 ESP
NAVARRO Araceli presente 96 ESP
BERDER Cecilia presente 5 FRA
BOUDIAF Saoussen presente 26 FRA
BRUNET Manon presente 6 FRA
GIMALAC Margaux presente 91 FRA
LECOQ Marie presente 222 FRA
LEMBACH Charlotte presente 9 FRA
NOUTCHA Sarah presente 146 FRA
QUEROLI Caroline presente 34 FRA
REGUIGNE Laura presente 118 FRA
RIFKISS Margaux presente 35 FRA
TAILLANDIER Charleine presente 61 FRA
VONGSAVADY Malina presente 102 FRA
ITZKOWITZ Aliya presente 82 GBR
MAXWELL Caitlin presente 391 GBR
KINDLER Ann-Sophie presente 49 GER
LIMBACH Anna presente 13 GER
LASZLO Luca presente 125 HUN
MARTON Anna presente 1 HUN
PUSZTAI Liza presente 31 HUN
CHADALAVADA ANANDHA presente 37 IND
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BATTISTON Michela presente 185 ITA
CIARAGLIA Sofia presente 43 ITA
CRISCIO Martina presente 15 ITA
ERRIGO Arianna presente 52 ITA
FONDI Camilla presente 175 ITA
GARGANO Rebecca presente 78 ITA
GREGORIO Rossella presente 4 ITA
GULOTTA Loreta presente 12 ITA
MORMILE Chiara presente 100 ITA
NAVARRIA Caterina presente 62 ITA
PETRAGLIA Martina presente 81 ITA
VECCHI Irene presente 8 ITA
AOKI Chika presente 24 JPN
EMURA Misaki presente 16 JPN
FUKUSHIMA Shihomi presente 18 JPN
KIMURA Marino presente 150 JPN
KUSHIHASHI Mayu presente 407 JPN
MUKAE Ayaka presente 142 JPN
TAKASHIMA Risa presente 129 JPN
TAMURA Norika presente 21 JPN
URANO Kana presente 176 JPN
WAKITA Jumi presente 9999 JPN
CHOI Shinhui presente 111 KOR
CHOI Sooyeon presente 71 KOR
HWANG Seona presente 39 KOR
KIM Ha-Eun presente 139 KOR
KIM Jiyeon presente 7 KOR
KIM Jiyoung presente 114 KOR
LEE Rajin presente 93 KOR
PARK Daeun presente 218 KOR
YOON Jisu presente 28 KOR
YUN Soyeon presente 234 KOR
BOTELLO Natalia presente 127 MEX
CHI Frida presente 9999 MEX
ESCAMILLA Kin presente 228 MEX
GONZALEZ Diana presente 229 MEX
GONZALEZ GARATE Ursula presente 84 MEX
INFANTE Vanessa presente 110 MEX
MARES Victoria presente 9999 MEX
MEDINA VELASCO Brenda P presente 243 MEX
ORTIZ Arleth presente 9999 MEX
TOLEDO Julieta presente 32 MEX
VALDEZ ANDRADE Abigail presente 290 MEX
VALENCIA BRITO Anilu presente 9999 MEX
VILLA Dara presente 247 MEX
CIESLAR Karolina presente 9999 POL
KALETA Karolina presente 330 POL
KOZACZUK Malgorzata presente 19 POL

Document engarde-escrime.com  - 14/12/2017 13:17



WOMEN SABRE GRAND PRIX CANCUN 2017

Lista de tiradoras (todas, orden estructurado - 125 tiradoras)

página 3/3

apellido nombre pres. serie nac.

PUDA Marta presente 53 POL
SOCHA Aleksandra presente 113 POL
WATOR Angelika presente 120 POL
PASCU Bianca presente 11 ROU
BASHTA Anna presente 36 RUS
BAZHENOVA Anastasia presente 44 RUS
BOLSHAKOVA Valeriya presente 51 RUS
EGORIAN Yana presente 3 RUS
GALIAKBAROVA Dina presente 94 RUS
NIKITINA Olga presente 107 RUS
OBVINTSEVA Yana presente 87 RUS
POZDNIAKOVA Sofia presente 23 RUS
SHEVELEVA Svetlana presente 108 RUS
DELL'AQUILA Tiffany presente 208 TPE
SHCHUKLA Iryna presente 65 TUR
BAKASTOVA Yuliia presente 60 UKR
KHARLAN Olga presente 2 UKR
KOMASHCHUK Alina presente 59 UKR
AKSAMIT Monica presente 29 USA
ANGLADE Alexis presente 199 USA
CHAMBERLAIN Maia presente 204 USA
CZYZEWSKI Veronica presente 227 USA
FOX-GITOMER Chloe presente 144 USA
JENKINS Ryan presente 188 USA
JOHNSON Edith presente 182 USA
RUSSO Francesca presente 119 USA
STONE Anne-Elizabeth presente 47 USA
TARTAKOVSKY Elizabeth presente 231 USA
THOMPSON Kamali presente 116 USA
WOZNIAK Dagmara presente 27 USA
CONTRERAS Patricia presente 97 VEN
PASTRAN Milagros presente 115 VEN
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cl. apellido nombre nación V/M ind. grupo

1 MARTON Anna HUN exenta exenta
2 KHARLAN Olga UKR exenta exenta
3 EGORIAN Yana RUS exenta exenta
4 GREGORIO Rossella ITA exenta exenta
5 BERDER Cecilia FRA exenta exenta
6 BRUNET Manon FRA exenta exenta
7 KIM Jiyeon KOR exenta exenta
8 VECCHI Irene ITA exenta exenta
9 LEMBACH Charlotte FRA exenta exenta

10 PASCU Bianca ROU exenta exenta
11 GULOTTA Loreta ITA exenta exenta
12 LIMBACH Anna GER exenta exenta
13 CRISCIO Martina ITA exenta exenta
14 EMURA Misaki JPN exenta exenta
15 FUKUSHIMA Shihomi JPN exenta exenta
16 KOZACZUK Malgorza POL exenta exenta
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Poule No 1    9:00    pista No  AZUL
cl. serie

TAMURA Norika JPN 17 21
CHOI Sooyeon KOR 48 71
GARGANO Rebecca ITA 49 78
NOUTCHA Sarah FRA 80 146
JIA Xiaoye CHN 82 165
ORTIZ Arleth MEX 113 9999
VERANES MUSTELIER Leidis Maris CUB 113 9999

Poule No 2    9:00    pista No  AMARILLA
cl. serie

PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 18 22
FU Ying CHN 47 69
PETRAGLIA Martina ITA 50 81
FOX-GITOMER Chloe USA 79 144
KIMURA Marino JPN 81 150
MAXWELL Caitlin GBR 111 391
CHI Frida MEX 113 9999

Poule No 3    9:00    pista No  VERDE
cl. serie

POZDNIAKOVA Sofia RUS 19 23
YANG Hengyu CHN 46 67
ITZKOWITZ Aliya GBR 51 82
MUKAE Ayaka JPN 78 142
FELIX LARA Rossy DOM 84 174
ROBERT REINOSO Darling CUB 113 9999
GUINTCHITSKAIA Marina CAN 113 9999

Poule No 4    9:00    pista No  ROJA
cl. serie

AOKI Chika JPN 20 24
SHCHUKLA Iryna TUR 45 65
THURGOOD Madison CAN 52 83
KIM Ha-Eun KOR 77 139
GUO Yiqi CHN 83 172
VALDEZ ANDRADE Abigail MEX 108 290
GOULET QUIALA Yaritza CUB 113 9999

Poule No 5    9:00    pista No  5
cl. serie

BOUDIAF Saoussen FRA 21 26
NAVARRIA Caterina ITA 44 62
GONZALEZ GARATE Ursula MEX 53 84
TAKASHIMA Risa JPN 76 129
JOHNSON Edith USA 87 182
KALETA Karolina POL 109 330
LIU Hongyan CHN 110 340
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Poule No 6    9:00    pista No  6
cl. serie

WOZNIAK Dagmara USA 22 27
TAILLANDIER Charleine FRA 43 61
OBVINTSEVA Yana RUS 54 87
BOTELLO Natalia MEX 75 127
FONDI Camilla ITA 85 175
GARCIA Florencia ARG 107 276
KUSHIHASHI Mayu JPN 112 407

Poule No 7    9:00    pista No  7
cl. serie

YOON Jisu KOR 23 28
BAKASTOVA Yuliia UKR 42 60
BRIND'AMOUR Pamela CAN 55 90
LASZLO Luca HUN 74 125
URANO Kana JPN 86 176
TARTAKOVSKY Elizabeth USA 101 231
SHAO Yaqi CHN 113 9999

Poule No 8    9:00    pista No  8
cl. serie

AKSAMIT Monica USA 24 29
KOMASHCHUK Alina UKR 41 59
GIMALAC Margaux FRA 56 91
WATOR Angelika POL 73 120
BATTISTON Michela ITA 88 185
MA Yingjia CHN 106 265
MARES Victoria MEX 113 9999

Poule No 9    10:30    pista No  AZUL
cl. serie

MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP 25 30
PUDA Marta POL 40 53
LEE Rajin KOR 57 93
RUSSO Francesca USA 72 119
VALENTIN Heyddys DOM 90 189
VILLA Dara MEX 104 247
WAKITA Jumi JPN 113 9999

Poule No 10    10:30    pista No  AMARILLA
cl. serie

PUSZTAI Liza HUN 26 31
ERRIGO Arianna ITA 39 52
GALIAKBAROVA Dina RUS 58 94
REGUIGNE Laura FRA 71 118
JENKINS Ryan USA 89 188
MEDINA VELASCO Brenda Paola MEX 103 243
CIESLAR Karolina POL 113 9999
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Poule No 11    10:30    pista No  VERDE
cl. serie

TOLEDO Julieta MEX 27 32
BOLSHAKOVA Valeriya RUS 38 51
NAVARRO Araceli ESP 59 96
PASTRAN Milagros VEN 69 115
ANGLADE Alexis USA 91 199
ZHUANG Chenyi CHN 105 257
ILIEVA Yoana BUL 113 9999

Poule No 12    10:30    pista No  ROJA
cl. serie

QUEROLI Caroline FRA 28 34
KINDLER Ann-Sophie GER 37 49
CONTRERAS Patricia VEN 60 97
THOMPSON Kamali USA 70 116
DELL'AQUILA Tiffany TPE 93 208
YUN Soyeon KOR 102 234
VALENCIA BRITO Anilu MEX 113 9999

Poule No 13    10:30    pista No  5
cl. serie

RIFKISS Margaux FRA 29 35
BAZHENOVA Anastasia RUS 35 44
MORMILE Chiara ITA 61 100
KIM Jiyoung KOR 68 114
CHAMBERLAIN Maia USA 92 204
GONZALEZ Diana MEX 100 229
LAMARRE Rachel CAN 113 9999

Poule No 14    10:30    pista No  6
cl. serie

BASHTA Anna RUS 30 36
STONE Anne-Elizabeth USA 36 47
VONGSAVADY Malina FRA 62 102
SOCHA Aleksandra POL 67 113
GEVAERT Alexandra BEL 94 209
PARK Daeun KOR 95 218

Poule No 15    10:30    pista No  7
cl. serie

CHADALAVADA ANANDHA SUNDHAR IND 31 37
CIARAGLIA Sofia ITA 34 43
NIKITINA Olga RUS 63 107
CHOI Shinhui KOR 66 111
LECOQ Marie FRA 96 222
ESCAMILLA Kin MEX 99 228
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Poule No 16    10:30    pista No  8
cl. serie

HWANG Seona KOR 32 39
PONICH Marissa CAN 33 42
SHEVELEVA Svetlana RUS 64 108
INFANTE Vanessa MEX 65 110
QIAN Jiarui CHN 97 224
CZYZEWSKI Veronica USA 98 227
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